
KONSTRUNDAN 2010 
30.7-1.8 

Konstrundan har blivit ett etablerat evenemang som detta år arrangeras för tredje gången. Syftet 
med Konstrundan är att stödja konsten i de finlandssvenska regionerna och målet är att ge 
konstnärerna en möjlighet att marknadsföra sig själva och sälja sin konst. Genom Konstrundan 
synliggörs konsten i hela Svenskfinland, både i städerna och på glesbygden. Konstrundan 
innefattar professionella yrkesverksamma konstnärer inom den visuella konsten; bildkonst, 
hantverk, form och design.   

Under Konstrundan öppnar konstnärer i Svenskfinland sina ateljéer och och verkstäder och 
erbjuder allmänheten en möjlighet att ta del av utställningar och program, samt att träffa 
konstnärer och få en inblick i hur dessa arbetar. Även i år kommer informationen om utställningar, 
program och konstnärer samlas i Konstrundan-tidningen som utkommer som en bilaga till de 
svenskspråkiga dagstidningarna innan evenemanget.   

 År 2009 deltog 220 konstnärer i Konstrundan och antalet besök växte med 80 % från 10 000 år 
2008 till 18 000 år 2009.  
   
Anmälningen för konstnärerna inleddes under veckoslutet 16-17 januari. 
De konstnärer, hantverkare och formgivare som ämnar delta i Konstrundan skall, precis som 
tidigare år, anmäla sig till sin regionala kontaktperson som på Åland är Peter Winqvist. Därefter 
utser en kurator, i samråd med Konstrundans styrgrupp, vilka konstnärer, formgivare och 
hantverkare som deltar i Konstrundan 2010.  I år är deltagaravgiften 40€ . Med detta nya 
anmälningssystem strävar vi till att upprätthålla Konstrundans professionella prägel och garantera 
besökarna ett evenemang med hög standard, samtidigt som antalet intresserade deltagare växer. 
Styrgruppen väljer en kurator för Konstrundan 2010 inom januarimånad.  
  
Anmälningsblanketter och information om anmälningen fås via www.konstrundan.fi 
  
eller via den regionala kontaktpersonen: Peter Winqvist e-mail:  konstrundan.aland@gmail.com 
 
 
Ansökningstiden pågår 16.1-19.2.2010  
  
Deltagarna i Konstrundan 2010 offentliggörs vecka 11.  
  
 
Konstrundan möjliggörs genom bidrag från Svenska Kulturfonden och Föreningen 
Konstsamfundet. Egenfinansieringen utvecklas med en deltagaravgift. Projektets huvudman är 
Åbolands hantverk r.f., och projektet genomförs i samarbete med Svenska Kulturfonden, 
Kulturföreningen Konstverket r.f. i Österbotten, Pro Artibus och Konstskolan i Borgå i Nyland och 
Ålands konstförening, Ålands Slöjd och Konsthantverk r.f. på Åland.  
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